MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

CHAMAMENTO PUBLICO N° 01/2022/PMNSS/NS SOCORRO

O Município de Nossa Senhora do Socorro,  em atendimento às disposições

legais e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE,

torna público, para conhecimento de todos, o Chamamento Público acima

especificado e mediante informações a seguir:

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS, BANDAS, GRUPOS

MUSICAIS, GRUPOS CULTURAIS, GRUPOS FOLCLÓRICO, FORRO PE

DE SERRA, QUADRILHA JUNINAS, ORQUESTRAS, FANFARRAS,

GRUPOS DE DANÇAS, ESPETÁCULOS CIRCENSES  E DEMAIS

SEGUIMENTOS ARTÍSTICO E CULTURAL.

Os interessados deverão ser entregues a partir da publicação deste Aviso

de Chamamento Público no período 29 de marco a 13 de abril 2022,

das 09h:00min às 13h:30min, de  segunda a sexta diretamente na

sede da Secretaria Municipal de Cultura situada  na Avenida

Perimetral A nº 45 Conjunto Marcos Freire I, Nossa Senhora do

Socorro, Estado de Sergipe.
BASE LEGAL: Lei n 8.666/93 em sua atual redação.

PARECER JURÍDICO: 892/2021.

O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos

interessados, no site www.socorro.se.gov.br, ou diretamente na sede da

Secretaria Municipal de Cultura situada  na Avenida Perimetral A nº 45

Conjunto Marcos Freire I, Nossa Senhora do Socorro, Estado de

Sergipe.

Nossa Senhora do Socorro, 25 de marco de 2022.

Natanael dos Reis Pereira Junior

                                            Secretario Municipal da Cultura